1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 26 декабря  2016 года № 1040-р
Об осуществлении закупки

у единственного поставщика

В соответствии с п.4 ч.1 Федерального Закона от 05.04.2013г. №44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Осуществить закупку у единственного поставщика на приобретение канцелярских принадлежностей  на сумму 10 000  (десять тысяч) рублей 00 копеек.

2.Приемку и экспертизу на приобретение канцелярских принадлежностей возложить на начальника отдела по организационной работе, информации и общественным отношениям  администрации Ртищевского муниципального района Маслову Е.А.

3.Контроль  за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой
4.Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский

Приложение

к распоряжению администрации
Ртищевского муниципального района
от  26 декабря 2016 года №1040-р
Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина
	№пп
	Наименование
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Грамота

	пач.
	50
	18,00
	900,00

	2.
	Ватман

	шт.
	50
	18,00
	900,00

	3.
	Диплом

	шт.
	50
	15,00
	750,00

	4.
	Альбом

	шт.
	50
	65,00
	3250,00

	5.
	Краски

	шт.
	50
	84,00
	4200,00

	ИТОГО:

	10 000,00